INDICAÇÃO Nº 007/2023

  O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pelo artigo 135 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, vem

respeitosamente INDICAR ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que seja

acionado o setor competente para que seja realizado a limpeza NAS DATAS VAZIAS do

bairro vista alegre próximo ao postinho de saúde do bairro.

JUSTIFICATIVA:

Senhor PREFEITO é de suma importância que seja realizado este trabalho na localidade

referida acima, pois os moradores da comunidade relataram que o mato ta tomando

conta,muita sujeira,lixo,cobras,ratos.

 Senhor Prefeito, com estes trabalhos em nossos municípios de Espigão do

Oeste-RO, irá diminuir os transtornos dos moradores do bairro.

   GB 02 Palácio Romeu Francisco Melhorança, Espigão do Oeste – RO, 22 de

fevereiro de 2023.

ZONGA JOADIR SCHULTZ

VEREADOR

Despacho

Protocolo

INDICAÇÃO

N.º 007/2023

AUTOR: VEREADOR: ZONGA JOADIR SCHULTZ

ASSUNTO: LIMPEZA NAS DATAS VAZIA DO BAIRRO VISTA ALEGRE PROXIMO AO

POSTINHO DE SAÚDE DO BAIRRO.

                                 ESTADO DE RONDÔNIA

                               CAMARA MUNICIPAL DE ESPIGÃO DO OESTE-RO

                          GABINETE DO VEREADOR COSMO DE NOVAES FERREIRA
                             Rua Vale Formoso, 1896 – Bairro Vista Alegre – CEP: 76.974-000

                                    Fone/Câmara: (69) 3481-2837 (69) 98415-1028

                                    E-mail: JOADIRSCHULTZ@GMAIL.COM

ID: 455902 e CRC: 24D03989

04.695.284/0001-39
Rua Rio Grande do Sul, 2800 - Vista Alegre
www.espigaodooeste.ro.gov.br

Município de Espigão do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

455902ID:

4E42F5FA5A5AB5843770CE24BDAA3E45

24D03989

MD5:

CRC:

E385CA64F7906A36DEB53CD9CD8C435D3410ADD32D3B664EC6448A1A396F2EAASHA256:

Indicação

Tipo do Documento

LIMPEZA NAS DATA VAZIA /VER.ZONGA

Identificação/Número

22/02/2023

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

LIMPEZA NAS DATAS VAZIAS NO BAIRRO VISTA ALEGRE PROXIMO AO POSTINHO DE SAÚDE.

Súmula/Objeto:

Vanessa Mendonça SantosUsuário:

22/02/2023 10:09:43Criação: 22/02/2023 10:14:04Finalização:

INTERESSADOS

Zonga Joadir Schultz ESPIGAO DO OESTE RO 22/02/2023 10:11:48

ASSUNTOS

INDICAÇÃO 22/02/2023 10:11:33

CIENTES

Luiz Felipe Guedes da Silva                 23/02/2023 07:10:21

DOCUMENTOS RELACIONADOS

Oficio 24 24/02/2023 457803

Oficio 111 24/02/2023 458854

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Zonga Joadir Schultz 22/02/2023 15:09:45Vereador

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 90/2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br

informando o ID 455902 e o CRC 24D03989.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=455902&CRC32=24D03989
http://transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=455902&CRC32=24D03989